
Zarządzenie nr 59/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie uchylenia zarządzeń dotyczących powołania rad katedr Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Tracą moc następujące zarządzenia: 

1) zarządzenie nr 175/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
1 września 2020 roku w sprawie powołania Rady Katedry Dziennikarstwa i Komunikacji 
Społecznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024; 

2) zarządzenie nr 220/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
8 października 2020 roku w sprawie powołania członków Rady Katedry Ekonomii 
i Finansów na kadencję 2020-2024; 

3) zarządzenie nr 221/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
8 października 2020 roku w sprawie powołania członków Rady Katedry Nauk  
o Bezpieczeństwie na kadencję 2020-2024; 

4) zarządzenie nr 225/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
12 października 2020 roku w sprawie powołania członków Rady Katedry Psychologii 
na kadencję 2020-2024; 

5) zarządzenie nr 268/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
3 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia składu Rady Katedry Nauk o Bezpieczeństwie 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024; 

6) zarządzenie nr 269/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
3 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia składu Rady Katedry Ekonomii i Finansów 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024; 

7) zarządzenie nr 272/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
5 listopada 2020 roku w sprawie powołania członków Rady Katedry Muzyki na kadencję  
2020-2024; 

8) zarządzenie nr 279/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
18 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia składu Rady Katedry Psychologii Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024; 

9) zarządzenie nr 282/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
23 listopada 2020 roku w sprawie powołania Rady Katedry Matematyki na kadencję  
2020-2024. 

 



§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


